
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение детский сад №60 

 

                                                         ПРИКАЗ 

 

31.10.2016                                                                                     №63-Д 

 

 

О назначении 

общественного 

инспектора по охране 

прав детства 

 

В целях проведения профилактической работы с родителями и социально 

неблагополучными семьями, в целях оказания помощи органам опеки и 

попечительства в осуществлении ими обязанностей по защите прав и 

законных интересов несовершеннолетних 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Назначить общественным инспектором по охране прав детства   воспитателя 

Наникову М.Е. 
 

Срок дейстивия приказа до его отмены. 
 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  № 60                                 А.Д.Ахполова    

 

С приказом ознакомлена:  


